Seite
XXIII (XXIV). Rana rupta et bos	16
XXIV (XXV). Canes et corcodili	16
XXV (XXVI). Vulpes et ciconia	17
XXVI (XXVIII). Vulpes et aquila	17
XXVII (XXX). Ranae metuentes taurorum proelia	18
XXVIII (XXXI). Milvus et columbae	19

Liber II.

Auctor	19
I. Iuvenus: leo et praedator	20
II (III). Aesopus ad quendam de successu improborum	21
III (IV). Aquila, feles et aper	21
IV (V). Caesar ad atriensem	23
V (VI). Aquila et cornix	24
VI (VII). Muli duo et raptores	25
VII (VIII). Cervus ad boves	25
Epilogus	27

Liber III.

I. Anus ad amphoram	27
II. Panthera et pastores	28
III (IV). Lanius et simius	29
IV (V). Aesopus et petulans	29
V (VI). Musca et mula	30
VI (VII). Lupus ad canem	30
VII (VIII). Soror et frater	32
VIII (IX). Socrates ad amicos	33
IX (XII). Pullus ad margaritam	33
X (XIII). Apes et fuci vespa iudice	33
XI (XIV). De lusu et severitate	34
XII (XVI). Cicada et noctua	35
XIII (XVII). Arbores in deorum tutela	36
XIV (XVIII). Pavo ad Iunonem de voce sua	37
XV (XIX). Aesopus respondet garrulo	38

Liber IV.

I. Asinus et Galli	38
II. Poeta. De mustela et muribus	39
III. De vulpe et uva	40
IV. Equus et aper	40
V (VI). Pugna murium et mustelarum	41

	Seite
VI (VII). Phaedrus	42
VII (VIII). Serpens ad fabrum ferrarium	44
VIII (IX). Vulpes et caper	44
IX (X). De vitiiis hominum	45
X (XI). Fur et lucerna	45
XI (XII). Malas esse divitias	46
XII (XVI). De capris barbatis	46
XIII (XVII). De fortunis hominum	47
XIV (XIX). Serpens. Misericordia nociva	47
XV (XX). Vulpes et draco	47
XVI (XXII). De Simonide	49
XVII (XXIII). Mons parturiens	50
XVIII (XXIV). Formica et musca	50
XIX (XXV). Poeta	51

Liber V.

Prologus	53
I. Demetrius rex et Menander poeta	54
II. Viatores et latro	54
III. Calvus et musca	55
IV. Asini et porcelli	56
V. Scurra et rusticus	56
VI. Calvus et quidam aeque pilis defectus	58
VII. Princeps tibicen	59
VIII. Tempus	61
IX. Taurus et vitulus	61
X. Canis et sus et venator	62

Appendix.

I (II). Auctor	63
II (IV). Prometheus et Dolus	64
III (V). Auctor	65
IV (VI). Auctor	66
V (VII). Aesopus et scriptor	67
VI (VIII). Pompeius Magnus et eius miles	67
VII (X). Pater familias et Aesopus	68
VIII (XI). Aesopus et victor gymnicus	69
IX (XII). Asinus ad Iyram	69
X (XVI). Gallus lectica a felibus vectus	70
XI (XVIII). Aesopus et servus profugus	70
XII (XIX). Equus quadrigalis in pistrinum venundatus	71
XIII (XX). Ursus esuriens	71

	Seite
XIV (XXI). Viator et corvus	72
XV (XXII). Pastor et capella	72
XVI (XXIII). Serpens et lacerta	73
XVII (XXIV). Cornix et ovis	73
XVIII (XXV). Lepus et bubulcus	73
XIX (XXIX). Papilio et vespa	74
XX (XXX). Terraneola et vulpes	74